- 1 -

新发改〔2023〕73 号

关于调整 206 路等 5条公交线路票价的批复

江门市文旅交通投资集团有限公司新会公共汽车分公司：

你司《关于调整 206 路等 5 条公交线路的票价请示》收悉。受

新会汽车总站整体搬迁至江门站长途汽车客运站后原站场停止营运

的影响，206 路、235 路、236 路、238 路、231 路 5 条公交线路始

发站需调整至保利西海岸。为贯彻落实市委市政府关于优先发展城

市公共交通的部署，结合江门市公交一体化发展行动方案的要求，

满足群众出行需求，根据我局已批复的有关公共汽车票价文件的规

定，核定 206 路、235 路、236 路、238 路、231 路公交线路票价如

下：

序

号
线路 始发站 终点站 票制

全程票价

（元/人

次）

分段票价

（元/人次）

1 206 保利西海岸 大泽车站 一票制 3.00

2 235 保利西海岸 大泽张村 分段收费 6.00 2.50-6.00

- 2 -

3 236 保利西海岸 大泽三水 分段收费 6.00 2.50-6.00

4 238 保利西海岸 大泽桥亭 分段收费 5.00 2.50-6.00

5 231 保利西海岸 双水大圣寺 分段收费 6.00 3.00-6.00

以上票价自印发之日起执行。

附件：公交线路（分段）票价表。

江门市新会区发展和改革局

2023 年 7 月 4 日

公开方式：主动公开

抄送：江门市发展和改革局、区财政局、区市场监督管理局、

区交通运输局。

江门市新会区发展和改革局办公室 2023年7月4日印发

主办股室：价格股

- 1 -

附件：

- 2 -

- 3 -